
GUT SCHUSS

und 

Wir begrüßen alle Teilnehmer

beim 

Firmen- und Vereinspokal 2019

wünschen

einen angenehmen Aufenthalt

und



Mannschaftswertung Herren

Firmen- und Vereinspokal 2019

Stand: 06.04.2019

Mannschaft Gesamt

1. Vorstadt 749

Fuchs, Bertram 189

Scholz, Karin 188

Scholz, Michael 188

Schwarz, Markus 184

2. Schützenbrot 728

Hany, Dietmar 187

Kübler,Monika 186

Staiger,Markus 179

Kaufmann, Wolfgang 176

3. Hexenschuss 2 720

Heim, Martin 183

Callies, Alexander 181

Stoiber, Christian 179

Uberig, Heiko 177

4. Feuer Frei (Feuerwehr) 715

Hirt, Matthias 181

Ruf, Christine 180

Herrmann, Florian 178

Kaufmann, Mathias 176

5. M-Team 712

Kramer, Simon 183

Bantle, Christoph 183

Kaufmann, Andreas 173

Ganter, Klaus 173

6. OGV Fluorn-Winzeln 711

Ruf, Daniela 181

Mekelburg, Thomas 179

Mekelburg, Nicolas 178

Kammerer, Karl 173

7. Team Flexx 707

Graure, Lucian 182

Bai, Nora 179

Dehling, Jaqueline 178

Schneider, Jochen 168

8. Schorleclub Fluorn 700

Eisele, Thomas 185

Kaufmann, Manfred 175

Siegl, Helmut 174



Mannschaftswertung Herren

Firmen- und Vereinspokal 2019

Heinzelmann, Rainer 166

9. Feinwerkbau 682

Schmid, Roger 181

Färber, Udo 172

Knöpfle, Patrik 166

Schneider, Alexander 163

10. Hexenschuss 1 670

Kaufmann, Julian 171

Hezel, Kai 169

Vollmer, Kevin 167

Klix, Marten 163

11. KSV Winzeln 661

Schmid, Jonas 176

Rall, Marian 167

Herrmann, Isabel 165

Lam-Nguyen, Max 153

12. NZ Winzeln 659

Bantle, Michael 180

Trik, Stefan 170

Schmid, Bernd 162

Mann, Volker 147

13. Null Ouvert 640

Mager, Jörg 169

Spinner, Heidi 164

Spinner, Jochen 156

Mager, Julia 151



Mannschaftswertung Damen

Firmen- und Vereinspokal 2019

Stand: 06.04.2019

Mannschaft Gesamt

1. Hexenschiessle 672

Callies, Julia 180

Gaus, Elisabeth 169

Schwenk, Dunja 166

Hofgärtner, Alisa 157

2. Michelfelder Platzpatronen 632

Schmid, Marion 177

Hezel, Louisa 159

Bässler, Simone 155

Höfer, Andrea 141



Einzelwertung / Damen 

Firmen- und Vereinspokal 2019

Platz Schütze Mannschaftsname Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Scholz, Karin Vorstadt 96 92 188

2 Kübler,Monika Schützenbrot 95 91 186

3 Ruf, Daniela OGV Fluorn-Winzeln 93 88 181

4 Ruf, Christine Feuer Frei (Feuerwehr) 90 90 180

5 Callies, Julia Hexenschiessle 92 88 180

6 Bai, Nora Team Flexx 91 88 179

7 Fuchs, Sonja Vorstadt 91 88 179

8 Dehling, Jaqueline Team Flexx 87 91 178

9 Schmid, Marion Michelfelder Platzpatronen 89 88 177

10 Gaus, Elisabeth Hexenschiessle 86 83 169

11 Heim, Claudia Team Flexx 84 83 167

12 Schwenk, Dunja Hexenschiessle 83 83 166

13 Herrmann, Isabel KSV Winzeln 80 85 165

14 Spinner, Heidi Null Ouvert 78 86 164

15 Blöchle, Frank Einzelstart 89 75 164

16 Schwarz, Annneliese Vorstadt 77 83 160

17 Hezel, Louisa Michelfelder Platzpatronen 83 76 159

18 Hofgärtner, Alisa Hexenschiessle 79 78 157

19 Fuchs, Ramona Vorstadt 84 73 157

20 Bässler, Simone Michelfelder Platzpatronen 75 80 155

21 Mager, Julia Null Ouvert 70 81 151

22 Mücke, Vanessa Hexenschiessle 75 68 143

23 Höfer, Andrea Michelfelder Platzpatronen 74 67 141

24 Bächle, Nadine Michelfelder Platzpatronen 69 71 140

25 Mussler, Ronja Hexenschiessle 58 74 132



Einzelwertung / Herren 

Firmen- und Vereinspokal 2019

Platz Schütze Mannschaftsname Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Fuchs, Bertram Vorstadt 95 94 189

2 Scholz, Michael Vorstadt 94 94 188

3 Hany, Dietmar Schützenbrot 93 94 187

4 Eisele, Thomas Schorleclub Fluorn 91 94 185

5 Schwarz, Markus Vorstadt 90 94 184

6 Kramer, Simon M-Team 90 93 183

7 Heim, Martin Hexenschuss 2 92 91 183

8 Bantle, Christoph M-Team 95 88 183

9 Graure, Lucian Team Flexx 91 91 182

10 Schmid, Roger Feinwerkbau 90 91 181

11 Callies, Alexander Hexenschuss 2 91 90 181

12 Hirt, Matthias Feuer Frei (Feuerwehr) 93 88 181

13 Bantle, Michael NZ Winzeln 89 91 180

14 Staiger,Markus Schützenbrot 87 92 179

15 Stoiber, Christian Hexenschuss 2 91 88 179

16 Mekelburg, Thomas OGV Fluorn-Winzeln 92 87 179

17 Mekelburg, Nicolas OGV Fluorn-Winzeln 88 90 178

18 Herrmann, Florian Feuer Frei (Feuerwehr) 94 84 178

18 Uberig, Heiko Hexenschuss 2 89 88 177

20 Arnold, Daniel Einzelstart 85 91 176

21 Kaufmann, Wolfgang Schützenbrot 88 88 176

22 Schmid, Jonas KSV Winzeln 90 86 176

23 Kaufmann, Mathias Feuer Frei (Feuerwehr) 90 86 176

24 Kaufmann, Manfred Schorleclub Fluorn 89 86 175

25 Simon, Vincent Einzelstart 87 87 174

26 Siegl, Helmut Schorleclub Fluorn 87 87 174

27 Gaus, Michael Hexenschuss 2 88 86 174

28 Kaufmann, Andreas M-Team 85 88 173

29 Ganter, Klaus M-Team 86 87 173

30 Bauman, Jörg Feuer Frei (Feuerwehr) 86 87 173

31 Kammerer, Karl OGV Fluorn-Winzeln 89 84 173

32 Seifried, Manuel Hexenschuss 2 84 88 172

33 Färber, Udo Feinwerkbau 85 87 172

34 Bippus, Andreas M-Team 87 84 171

35 Kaufmann, Julian Hexenschuss 1 87 84 171

36 Müller, Jörg Feuer Frei (Feuerwehr) 88 83 171

37 Trik, Stefan NZ Winzeln 87 83 170

38 Mager, Jörg Null Ouvert 81 88 169

39 Hezel, Kai Hexenschuss 1 83 86 169

40 Hezel, Martin Schützenbrot 79 89 168



Einzelwertung / Herren 

Firmen- und Vereinspokal 2019

Schneider, Jochen Team Flexx 82 86 168

Kreuzberger, Thomas OGV Fluorn-Winzeln 84 83 167

Tausch, David OGV Fluorn-Winzeln 86 81 167

Vollmer, Kevin Hexenschuss 1 86 81 167

Rall, Marian KSV Winzeln 90 77 167

Heinzelmann, Rainer Schorleclub Fluorn 81 85 166

Knöpfle, Patrik Feinwerkbau 82 84 166

Schulze, David M-Team 86 80 166

Vasiuv, Lucian Team Flexx 78 86 164

Klix, Marten Hexenschuss 1 76 87 163

Schneider, Alexander Feinwerkbau 81 82 163

Schmid, Bernd NZ Winzeln 76 86 162

Hezel, Daniel Hexenschuss 1 82 77 159

Pfau, Heinz Schorleclub Fluorn 75 82 157

Spinner, Jochen Null Ouvert 75 81 156

Kilgus, Timo Schorleclub Fluorn 73 80 153

Lam-Nguyen, Max KSV Winzeln 77 76 153

Hauer, Dieter Null Ouvert 73 78 151

Baumann, Frank Feinwerkbau 70 79 149

Mann, Volker NZ Winzeln 68 79 147

Schmid, Ingo KSV Winzeln 61 80 141

Stark, Dominik M-Team 69 68 137

Reinauer, Benjamin NZ Winzeln 71 65 136

Frei, Oli KSV Winzeln 72 61 133



Glückschuss / Teilwertung 

Firmen- und Vereinspokal 2019

Platz Schütze Mannschaftsname Teiler1 Teiler2

1 Müller, Jörg Feuer Frei (Feuerwehr) 44,8 58,7

2 Fuchs, Sonja Vorstadt 45 446,6

3 Heinzelmann, Rainer Schorleclub Fluorn 45,2 108,9

4 Ruf, Christine Feuer Frei (Feuerwehr) 49,5 295,9

5 Schwarz, Markus Vorstadt 52 92,8

6 Schmid, Marion Michelfelder Platzpatronen 67,6 337

7 Schneider, Jochen Team Flexx 69,4 227

8 Bantle, Michael NZ Winzeln 69,5 192,8

9 Schmid, Roger Feinwerkbau 74,4 103,7

10 Kramer, Simon M-Team 75,3 227

11 Hezel, Louisa Michelfelder Platzpatronen 85,4 652

12 Ruf, Daniela OGV Fluorn-Winzeln 87,2 107,4

13 Scholz, Michael Vorstadt 96,6 300,3

14 Heim, Martin Hexenschuss 2 98,6 120,5

15 Scholz, Karin Vorstadt 109,1 194,5

16 Pfau, Heinz Schorleclub Fluorn 111,4 145

17 Callies, Alexander Hexenschuss 2 117,1 144,2

18 Hofgärtner, Alisa Hexenschiessle 117,4 339,9

19 Stoiber, Christian Hexenschuss 2 118,7 143,2

20 Gaus, Michael Hexenschuss 2 124,2 236,6

21 Bauman, Jörg Feuer Frei (Feuerwehr) 126,3 293,5

22 Fuchs, Bertram Vorstadt 128,2 291,9

23 Siegl, Helmut Schorleclub Fluorn 128,9 273,6

24 Vasiuv, Lucian Team Flexx 130,8 305,3

25 Uberig, Heiko Hexenschuss 2 131,5 132,5

26 Vollmer, Kevin Hexenschuss 1 132 269,9

27 Hirt, Matthias Feuer Frei (Feuerwehr) 134,2 138,5

28 Ganter, Klaus M-Team 139 197

29 Kaufmann, Wolfgang Schützenbrot 139,8 185,4

30 Staiger,Markus Schützenbrot 140 161,3

31 Schneider, Alexander Feinwerkbau 140 173

32 Kaufmann, Andreas M-Team 140 413

33 Schwarz, Annneliese Vorstadt 141,9 286,5



Glückschuss / Teilwertung 

Firmen- und Vereinspokal 2019

34 Kaufmann, Manfred Schorleclub Fluorn 144,6 176,2

35 Mussler, Ronja Hexenschiessle 144,8 382,7

36 Kaufmann, Julian Hexenschuss 1 150,3 182,1

37 Dehling, Jaqueline Team Flexx 154,6 369,4

38 Bässler, Simone Michelfelder Platzpatronen 155 201

39 Kaufmann, Mathias Feuer Frei (Feuerwehr) 157,4 260,4

40 Knöpfle, Patrik Feinwerkbau 161 355

41 Hezel, Daniel Hexenschuss 1 170,5 212,9

42 Callies, Julia Hexenschiessle 181,5 420,2

43 Mekelburg, Thomas OGV Fluorn-Winzeln 183,2 355

44 Schmid, Jonas KSV Winzeln 198 348

45 Eisele, Thomas Schorleclub Fluorn 210,2 228,4

46 Klix, Marten Hexenschuss 1 212,4 282,7

47 Heim, Claudia Team Flexx 216 358,9

48 Hezel, Kai Hexenschuss 1 220,9 415,4

49 Bai, Nora Team Flexx 227,3 499,7

50 Frei, Oli KSV Winzeln 229 479

51 Kreuzberger, Thomas OGV Fluorn-Winzeln 230,8 327,9

52 Hany, Dietmar Schützenbrot 233 439

53 Hezel, Martin Schützenbrot 236 238

54 Graure, Lucian Team Flexx 247,1 999

55 Herrmann, Florian Feuer Frei (Feuerwehr) 251,7 339,1

56 Schulze, David M-Team 253 768

57 Schwenk, Dunja Hexenschiessle 255,4 289,5

58 Schmid, Ingo KSV Winzeln 267 373

59 Spinner, Jochen Null Ouvert 281 339,3

60 Herrmann, Isabel KSV Winzeln 292 671

61 Mekelburg, Nicolas OGV Fluorn-Winzeln 292,1 394,6

62 Trik, Stefan NZ Winzeln 300,9 340,2

63 Rall, Marian KSV Winzeln 318 464

64 Schmid, Bernd NZ Winzeln 319,8 403,5

65 Bantle, Christoph M-Team 328 419

66 Kammerer, Karl OGV Fluorn-Winzeln 332 554,1

67 Kilgus, Timo Schorleclub Fluorn 347,7 372,5

68 Färber, Udo Feinwerkbau 349 453



Glückschuss / Teilwertung 

Firmen- und Vereinspokal 2019

69 Bippus, Andreas M-Team 352 355

70 Bächle, Nadine Michelfelder Platzpatronen 358 626

71 Seifried, Manuel Hexenschuss 2 363,2 607,2

72 Mann, Volker NZ Winzeln 370,9 441,4

73 Reinauer, Benjamin NZ Winzeln 373 375,9

74 Stark, Dominik M-Team 426 949

75 Mücke, Vanessa Hexenschiessle 436,2 663,6

76 Fuchs, Ramona Vorstadt 436,8 602,7

77 Höfer, Andrea Michelfelder Platzpatronen 510 642

78 Gaus, Elisabeth Hexenschiessle 610,9 631,5

79 Lam-Nguyen, Max KSV Winzeln 624 639

80 Tausch, David OGV Fluorn-Winzeln 669,3 676,3

81 Baumann, Frank Feinwerkbau 833 993

82 Bendigkeit, Timo Team Flexx 999 999

83 Sauer, Maik Feuer Frei (Feuerwehr) 999 999

84 Hess, Ulli Null Ouvert 999 999

85 Hauer, Dieter Null Ouvert 999 999

86 Mager, Jörg Null Ouvert 999 999

87 Kohler, Hans-Jörg Null Ouvert 999 999

88 Spinner, Heidi Null Ouvert 999 999

89 Mager, Julia Null Ouvert 999 999

90 Kübler,Monika Schützenbrot 999 999

91 Arnold, Daniel Einzelstart 999 999

92 Simon, Vincent Einzelstart 999 999

93 Blöchle, Frank Einzelstart 999 999


